ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

V/v hoàn thiện Báo cáo tổng

kết Chương trình phát triển đô

thị quốc gia và bổ sung số

liệu, chỉ tiêu phát triển đô thị

giai đoạn 2021-2030.

                                              Kính gửi: Sở Xây dựng.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4296/BXD-PTĐT ngày 03/9/2020

của Bộ Xây dựng về việc hoàn thiện Báo cáo tổng kết Chương trình phát triển đô

thị quốc gia và bổ sung số liệu, chỉ tiêu phát triển đô thị giai đoạn 2021-2030.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, bổ

sung và báo cáo về chỉ tiêu tỷ lệ đô thị hóa, kế hoạch phân loại đô thị giai

đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh theo yêu cầu của Bộ Xây dựng tại Công văn

số 4296/BXD-PTĐT ngày 03/9/2020 nêu trên, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 11/9/2020 để báo cáo Bộ Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Lưu: VT, CN.
H21(2020).giao BC TK CTPT DT QG

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T19:04:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T10:18:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T10:19:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T11:22:41+0700